*1020003507*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳鈺方

電話：03-3322101#7472

傳真：03-3361044

電子信箱：066116@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年6月10日

發文字號：桃教終字第1020033019號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：地方稅務局租稅宣導活動-萌學園連結圖檔（2式）(0033019A00_ATTCH1.jpg、00

33019A00_ATTCH2.jpg)

主旨：轉知桃園縣政府地方稅務局辦理「102年全國國小組租稅

教育及宣導活動」一案，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣政府地方稅務局102年6月6日桃稅服字第10252

00346號函辦理。

二、相關海報、摺頁等文宣已由地方稅務局郵寄至各校，另請

各校建立超連結至活動官網，俾利學生前往參與活動，檢

附連結圖示電子檔，請自行下載。

三、旨揭活動競賽項目如下：

(一)租稅金像獎 啊~GO出任務。

(二)稅月不留白，租稅月曆競賽。

(三)學園遊戲吧。

四、報名時間自102年6月20日起自102年10月20日止，詳細資

訊請逕至活動官方網站（http://www.tax102.com.tw）查

閱。

五、本案聯絡人：林惠玲小姐，(03)3326181轉2343。

0

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣公私立各國小

副本： 2013-06-11
09:15:45